
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.16 
 

Ročník 2021/2022 19.2.2022 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3529 dosáhlo družstvo: CB Dobřany Klokani 

1. KLM 2021/2022 

Výsledky 16. kola 

Šestnácté kolo opět neúplné. Nehrálo se v Zábřehu. kam měli přijet hráči béčka Valašského Meziříčí. 
Karanténa a pozitivní testy opět zapracovaly. Ve zbývajících pěti utkáních se z výhry radovali čtyřikrát domácí 

hráči a pouze jednou hosté. SKK Hořice přehrály KK Vyškov těsně 3,5:4,5 a jsou nadále na čele tabulky. Druhé 
Dačice mají o jeden bod méně, ale mají k dobru jedno odložené utkání a nedohraný zápas pro poruchu automatů 
v Táboře. Z důvodu nestejného počtu odehraných utkání je konec tabulky značně nepřehledný. Na sestupových 
místech jsou celky TJ Valašské Meziříčí a Lokomotiva Tábor.  

 
Šestistovek se v tomto kole mnoho neurodilo. Zatím nejméně ze všech kol, a to pouhé tři. Nejlépe se 

dařilo Jiřímu Balounovi v Dobřanech, kde domácí hráč porazil 656 kuželek. Druhý nejlepší výkon se zrodil 
v Dačicích, kde domácí hráč Mojmír Holec porazil 628 kuželek. Třetí nejlepší výkon kola byl dosažen opět na 

kuželně v Dobřanech a zasloužil se o něj domácí hráč Jiří Vícha, který porazil 614 kuželek. Pořadí jednotlivců 
ani po tomto kole nedoznalo změn. Nadále vede Zdeněk Ransdorf CB Dobřany 637,81, druhý je David Urbánek 
SKK Hořice 606,25 a třetí příčku drží Jiří Němec Centropen Dačice průměrem 592,95. 

 
Tři utkání tohoto kola skončily přesvědčivými výhrami domácích 7:1. Tímto poměrem prohráli hráči TJ 

Třebíč v Dačicích, Slovan Rosice s Lokomotivou Trutnov a Lokomotiva České Velenice v Dobřanech. 
Lokomotiva Tábor pozlobila domácí Duchcov. Nakonec prohrála 5:3 o 39 kuželek.  Dramatické utkání se hrálo 

ve Vyškově, kde domácí nakonec přenechali oba body Hořicím, které na body ze hry prohrály 3,5:2,5 ale díky 
dvěma bodům za celkově poražené kuželky si připsaly celkovou výhru. Hořice porazily o 56 kuželek více jak 
domácí hráči.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK VYŠKOV - SKK HOŘICE 3.5:4.5 3289:3343 10.5:13.5 19.2. 

TJ SOKOL DUCHCOV - KK LOKOMOTIVA TÁBOR 5:3 3369:3330 11.0:13.0 19.2. 

TJ CENTROPEN DAČICE - TJ TŘEBÍČ 7:1 3482:3356 18.5:5.5 19.2. 

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  - KK SLOVAN ROSICE 7:1 3428:3330 14.0:10.0 19.2. 

CB DOBŘANY KLOKANI - TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 7:1 3529:3435 12.0:12.0 19.2. 
KK ZÁBŘEH - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ B  ODLOŽENO 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Hořice 16 12 0 4 77.5 : 50.5  205.5 : 178.5   3480 24 

 2. TJ Centropen Dačice 14 11 1 2 79.0 : 33.0  202.5 : 133.5   3457 23 

 3. TJ Loko České Velenice 16 10 1 5 68.0 : 60.0  190.5 : 193.5   3395 21 

 4. TJ Sokol Duchcov 14 8 0 6 69.0 : 43.0  186.0 : 150.0   3444 16 

 5. TJ Lokomotiva Trutnov 16 8 0 8 56.0 : 72.0  173.0 : 211.0   3370 16 

 6. KK Vyškov 14 5 3 6 52.5 : 59.5  162.5 : 173.5   3379 13 

 7. KK Slovan Rosice 15 6 1 8 57.5 : 62.5  172.0 : 188.0   3366 13 

 8. KK Zábřeh 13 6 0 7 56.0 : 48.0  173.5 : 138.5   3383 12 

 9. TJ Třebíč 14 4 2 8 44.5 : 67.5  158.5 : 177.5   3341 10 

10. CB Dobřany Klokani 15 5 0 10 48.5 : 71.5  155.5 : 204.5   3353 10 

11. KK Lokomotiva Tábor 14 4 1 9 51.0 : 61.0  162.5 : 173.5   3404 9 

12. TJ Valašské Meziříčí B 15 4 1 10 44.5 : 75.5  170.0 : 190.0   3366 9 

   

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

1x Jiří Baloun CB Dobřany  656 1x Jiří Baloun CB Dobřany  112.39 656 

7x Mojmír Holec Dačice 628 6x Mojmír Holec Dačice 108.28 628 

1x Jiří Vícha CB Dobřany  614 1x Jaromír Šklíba Hořice 106.92 581 

1x Michal Waszniovski Dačice 597 1x Petr Pevný Vyškov A 106.92 581 

1x Ondřej Stránský Trutnov 596 1x Ondřej Stránský Trutnov 106.49 596 

1x 

3x 

Marek Žoudlík 

Zdeněk Dvořák 

Trutnov 

České Velenice 
591 

591 

4x Ondřej Ševela Vyškov A 106.37 578 

 

Podrobné výsledky kola: 

  KK VYŠKOV 3289 3.5:4.5 3343 SKK HOŘICE 

 Josef Touš 139   126   141  140 546   2.5:1.5   536   133 127   141 135 Ondřej Černý 

 Ondřej Ševela 143   155   133  147 578   3:1   570   134 154   137 145 Radek Kroupa 

 Petr Pevný 130   146   141  164 581   2:2   581   151 138   159 133 Jaromír Šklíba 

 Filip Kordula 141   123   120  121 505   0:4   536   143 137   123 133 Vojtěch Tulka 

 Tomáš Procházka 144   133   128  153 558   2:2   548   137 139   157 115 Dominik Ruml 
 Radim Čuřík 124   126   135  136 521   1:3   572   140 143   154 135 Martin Hažva 

rozhodčí: Bohumír Trávníček 

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 581 kuželek dosáhli: Petr Pevný, Jaromír Šklíba 

  TJ SOKOL DUCHCOV 3369 5:3 3330 KK LOKOMOTIVA TÁBOR 

 Jiří Zemánek 135   124   153  140 552   2:2   557   146 152   149 110 Oldřich Roubek 

 Miloš Civín 155   149   140  141 585   2:2   550   137 151   141 121 Petr Chval 

 Zdeněk Kandl 147   157   120  128 552   3:1   519   123 136   108 152 Karel Smažík 

 Radek Jalovecký 134   129   135  122 520   0:4   565   138 141   152 134 Martin Filakovský 

 Jaroslav Bulant 150   158   138  144 590   3:1   568   139 136   155 138 David Kášek 
 Milan Stránský 163   125   137  145 570   1:3   571   136 129   160 146 Bořivoj Jelínek 

rozhodčí: Josef Strachoň st. 

Nejlepší výkon utkání: 590 - Jaroslav Bulant 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ CENTROPEN DAČICE 3482 7:1 3356 TJ TŘEBÍČ 

 Mojmír Holec 167   156   159  146 628   3.5:0.5   563   147 131   139 146 Václav Rypel 

 Michal Waszniovski 145   131   151  170 597   3:1   570   134 147   133 156 Jan Ševela 

 Tomáš Pospíchal 142   124   148  149 563   3:1   561   139 145   138 139 Jaroslav Tenkl 

 Lukáš Štibich 133   128   162  147 570   2:2   571   147 147   143 134 Mojmír Novotný 

 Josef Brtník 146   151   134  140 571   4:0   541   136 134   133 138 Lukáš Vik 

 Jiří Němec 149   107   141  156 553   3:1   550   142 127   132 149 Petr Benedikt 

rozhodčí: Zdeněk Blecha 

Nejlepší výkon utkání: 628 - Mojmír Holec 

  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV  3428 7:1 3330 KK SLOVAN ROSICE 

 Roman Straka 149   116   152  141 558   3:1   533   128 143   133 129 Václav Špička 

 Jiří Bartoníček 136   131   134  136 537   1.5:2.5   537   140 112   149 136 Adam Palko 

 Marek Žoudlík 156   158   126  151 591   3:1   575   154 137   149 135 Michal Hrdlička 

 Ondřej Stránský 163   144   150  139 596   2.5:1.5   577   134 144   140 159 Ivo Fabík 

 David Ryzák 135   166   125  151 577   2:2   553   156 129   129 139 Dalibor Matyáš 

 Marek Plšek 141   139   134  155 569   2:2   555   137 145   140 133 Jiří Axman 

rozhodčí: Karel Slavík 

Nejlepší výkon utkání: 596 - Ondřej Stránský 

  CB DOBŘANY KLOKANI 3529 7:1 3435 TJ LOKO ČESKÉ VELENICE 

 Michal Šneberger 152   132   128  153 565   2:2   562   139 143   139 141 Ladislav Chmel 

 Jiří Baloun 184   158   151  163 656   3:1   579   128 150   167 134 Miroslav Dvořák 

 Jiří Vícha 145   152   164  153 614   2:2   591   146 138   151 156 Zdeněk Dvořák 

 Josef Fišer ml. 163   153   139  126 581   2:2   580   152 138   141 149 Branislav Černuška 

 Lukáš Doubrava 139   130   122  156 547   1:3   563   153 135   166 109 Tomáš Maroušek 

 Jan Koubský 144   139   135  148 566   2:2   560   126 152   141 141 Ondřej Touš 

rozhodčí: Milan Vrabec 

Nejlepší výkon utkání: 656 - Jiří Baloun 
 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Zdenek Ransdorf  TJ Sokol Duchcov 637.81 399.4 238.4 1.4 6/7 (674) 

 2. David Urbánek  SKK Hořice 606.25 382.5 223.8 1.1 7/8 (640) 

 3. Jiří Němec  TJ Centropen Dačice 592.95 383.4 209.6 1.1 8/9 (661) 

 4. Ondřej Ševela  KK Vyškov 587.10 385.1 202.0 2.1 8/9 (658) 

 5. Ivo Fabík  KK Slovan Rosice 585.93 384.7 201.2 2.8 8/9 (656) 

 6. Tomáš Maroušek  TJ Loko České Velenice 583.98 377.6 206.4 2.6 9/9 (632) 

 7. Dominik Ruml  SKK Hořice 583.50 385.5 198.0 2.1 8/8 (635) 

 8. Roman Straka  TJ Lokomotiva Trutnov  582.70 379.5 203.2 1.4 9/9 (634) 
 9. Radek Kroupa  SKK Hořice 581.82 371.4 210.4 1.3 8/8 (620) 

 10. Martin Hažva  SKK Hořice 581.76 385.5 196.3 3.0 7/8 (621) 

 11. Radim Metelka  TJ Valašské Meziříčí B 581.50 384.0 197.5 3.3 8/8 (623) 

 12. Martin Filakovský  KK Lokomotiva Tábor 581.17 380.9 200.3 3.1 6/8 (630) 

 13. Milan Stránský  TJ Sokol Duchcov 578.75 376.2 202.5 1.4 7/7 (663) 

 14. Jiří Baloun  CB Dobřany Klokani 577.67 374.8 202.9 2.3 6/7 (656) 

 15. Jaroslav Bulant  TJ Sokol Duchcov 576.48 380.4 196.0 2.8 7/7 (608) 

 16. Lukáš Vik  TJ Třebíč 576.24 379.7 196.6 1.8 9/9 (632) 

 17. Marek Plšek  TJ Lokomotiva Trutnov  576.03 379.1 196.9 3.2 9/9 (608) 

 18. Lukáš Doubrava  CB Dobřany Klokani 575.13 374.5 200.7 2.4 7/7 (669) 

 19. David Kášek  KK Lokomotiva Tábor 574.75 379.5 195.2 4.1 7/8 (614) 

 20. Jiří Trávníček  KK Vyškov 574.25 380.7 193.6 3.6 6/9 (628) 

 21. Zdeněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 574.09 371.1 203.0 1.3 8/9 (645) 

 22. Jiří Zemánek  TJ Sokol Duchcov 573.71 376.6 197.1 1.3 7/7 (632) 

 23. Petr Žahourek  TJ Centropen Dačice 573.69 372.0 201.7 1.9 8/9 (617) 

 24. Marek Ollinger  KK Zábřeh 572.77 373.0 199.8 2.6 6/7 (609) 

 25. Martin Pejčoch  CB Dobřany Klokani 572.48 376.5 196.0 3.2 7/7 (623) 
 26. Zbyněk Dvořák  TJ Loko České Velenice 572.45 380.3 192.1 2.7 7/9 (602) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 27. Adam Palko  KK Slovan Rosice 572.38 378.2 194.2 2.4 8/9 (627) 

 28. Jan Ševela  TJ Třebíč 572.00 371.7 200.3 2.6 6/9 (588) 

 29. Jiří Zemek  KK Slovan Rosice 571.18 376.0 195.1 3.9 8/9 (612) 

 30. Vojtěch Tulka  SKK Hořice 571.05 376.4 194.6 2.9 8/8 (598) 

 31. Petr Bystřický  KK Lokomotiva Tábor 569.79 373.2 196.6 3.3 7/8 (598) 

 32. Martin Sitta  KK Zábřeh 568.09 367.6 200.5 1.8 7/7 (607) 

 33. Miroslav Dvořák  TJ Loko České Velenice 567.94 372.1 195.8 3.5 7/9 (597) 

 34. Jaromír Šklíba  SKK Hořice 567.49 375.1 192.4 1.7 7/8 (608) 

 35. Adam Mísař  KK Zábřeh 567.11 377.5 189.6 3.7 7/7 (587) 

 36. David Ryzák  TJ Lokomotiva Trutnov  566.44 368.8 197.7 3.0 8/9 (610) 

 37. Ladislav Chmel  TJ Loko České Velenice 565.82 368.7 197.1 3.1 8/9 (607) 

 38. Tomáš Dražil  KK Zábřeh 565.04 382.4 182.6 3.7 7/7 (608) 

 39. Ondřej Stránský  TJ Lokomotiva Trutnov  564.79 375.1 189.7 3.1 9/9 (596) 

 40. Josef Sitta  KK Zábřeh 564.09 362.3 201.8 2.1 7/7 (591) 

 41. Daniel Šefr  TJ Valašské Meziříčí B 562.72 376.1 186.6 3.9 8/8 (596) 

 42. Michal Juroška  TJ Valašské Meziříčí B 562.03 376.9 185.2 4.0 7/8 (587) 

 43. Tomáš Pospíchal  TJ Centropen Dačice 561.88 376.9 185.0 5.2 7/9 (609) 
 44. Jaroslav Tenkl  TJ Třebíč 561.56 370.8 190.8 4.8 8/9 (599) 

 45. Dalibor Matyáš  KK Slovan Rosice 560.07 373.2 186.9 2.8 8/9 (594) 

 46. Karel Smažík  KK Lokomotiva Tábor 559.80 372.2 187.7 2.7 8/8 (608) 

 47. Mojmír Novotný  TJ Třebíč 559.53 369.9 189.6 4.8 9/9 (593) 

 48. Vladimír Výrek  TJ Valašské Meziříčí B 559.33 369.1 190.2 2.4 8/8 (608) 

 49. Petr Pevný  KK Vyškov 559.31 371.2 188.2 3.5 8/9 (592) 

 50. Oldřich Roubek  KK Lokomotiva Tábor 558.95 373.1 185.9 5.9 8/8 (611) 

 51. Josef Touš  KK Vyškov 558.88 372.4 186.5 2.4 8/9 (618) 

 52. Mojmír Holec  TJ Centropen Dačice 558.80 370.6 188.3 2.3 8/9 (631) 

 53. Jiří Axman  KK Slovan Rosice 557.22 372.7 184.5 4.5 9/9 (597) 

 54. Radim Čuřík  KK Vyškov 555.00 370.5 184.5 3.4 7/9 (605) 

 55. Bořivoj Jelínek  KK Lokomotiva Tábor 552.31 372.5 179.9 5.4 6/8 (635) 

 56. Kamil Fiebinger  TJ Lokomotiva Trutnov  550.65 374.4 176.3 4.2 8/9 (609) 

 57. Matouš Krajzinger  TJ Valašské Meziříčí B 550.38 371.5 178.9 5.0 8/8 (589) 

 58. Václav Švub  KK Zábřeh 550.31 367.7 182.6 4.6 7/7 (603) 

 59. Ondřej Touš  TJ Loko České Velenice 548.13 371.4 176.8 9.1 8/9 (614) 

 60. Martin Provazník  CB Dobřany Klokani 547.49 372.4 175.1 3.7 7/7 (606) 
 61. Dalibor Lang  TJ Třebíč 547.14 368.9 178.3 5.6 7/9 (586) 

 62. Václav Špička  KK Slovan Rosice 543.11 366.1 177.0 7.2 6/9 (590) 

 63. Petr Benedikt  TJ Třebíč 541.00 366.3 174.7 4.3 6/9 (594) 

 64. Michal Šneberger  CB Dobřany Klokani 540.88 373.2 167.6 3.1 6/7 (607) 

 65. Radek Jalovecký  TJ Sokol Duchcov 540.52 362.7 177.8 5.6 5/7 (579) 

 66. Marek Žoudlík  TJ Lokomotiva Trutnov  539.21 366.8 172.4 4.2 6/9 (591) 

 67. Kamil Hlavizňa  KK Slovan Rosice 536.39 360.6 175.8 5.7 6/9 (570) 

 68. Václav Rypel  TJ Třebíč 535.00 360.8 174.3 3.7 6/9 (563) 

 69. Michal Waszniovski  TJ Centropen Dačice 522.08 357.6 164.5 4.6 9/9 (608) 

  Rostislav Gorecký  TJ Valašské Meziříčí B 642.00 409.3 232.7 0.3 1/8 (667) 

  Tomáš Cabák  TJ Valašské Meziříčí B 634.00 397.0 237.0 1.0 1/8 (653) 

  Jiří Mrlík  TJ Valašské Meziříčí B 621.00 396.0 225.0 1.0 1/8 (621) 

  Zdeněk Pospíchal  TJ Centropen Dačice 606.50 382.0 224.5 1.5 1/9 (621) 

  Ondřej Topič  TJ Valašské Meziříčí B 600.00 392.0 208.0 2.0 1/8 (627) 

  Jiří Vícha  CB Dobřany Klokani 598.00 387.0 211.0 2.0 1/7 (614) 

  Dalibor Jandík  TJ Valašské Meziříčí B 598.00 393.0 205.0 3.0 1/8 (598) 

  Petr Babák  TJ Valašské Meziříčí B 588.00 394.0 194.0 2.0 1/8 (588) 
  Kamil Bednář  KK Vyškov 587.00 401.0 186.0 8.0 1/9 (587) 

  Miloš Civín  TJ Sokol Duchcov 585.87 376.3 209.6 4.0 3/7 (600) 

  Jan Neuvirt  TJ Centropen Dačice 583.00 382.0 201.0 6.0 1/9 (583) 

  Jan Koubský  CB Dobřany Klokani 579.50 367.5 212.0 3.0 2/7 (593) 

  Josef Brtník  TJ Centropen Dačice 578.50 384.3 194.3 2.0 4/9 (595) 

  Tomáš Procházka  KK Vyškov 578.00 376.4 201.6 1.6 3/9 (614) 

  Tomáš Juřík  TJ Valašské Meziříčí B 578.00 382.6 195.4 3.4 1/8 (610) 

  Petr Chval  KK Lokomotiva Tábor 576.73 386.6 190.1 2.7 5/8 (615) 

  Karel Novák  TJ Centropen Dačice 575.08 376.8 198.3 2.8 4/9 (618) 

  Jiří Semelka  TJ Sokol Duchcov 572.00 376.0 196.0 5.3 3/7 (579) 

  Lukáš Štibich  TJ Centropen Dačice 570.00 365.0 205.0 3.0 1/9 (570) 

  Miroslav Ježek  TJ Třebíč 569.00 386.0 183.0 3.0 1/9 (569) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Michal Markus  TJ Valašské Meziříčí B 568.00 400.0 168.0 7.0 1/8 (568) 

  Ondřej Černý  SKK Hořice 567.67 376.7 191.0 4.1 3/8 (613) 

  Luděk Rychlovský  KK Vyškov 567.11 370.4 196.7 2.1 3/9 (604) 

  Michal Hrdlička  KK Slovan Rosice 566.50 370.0 196.5 3.5 2/9 (575) 

  Zdeněk Kandl  TJ Sokol Duchcov 566.25 377.3 189.0 3.0 2/7 (575) 

  Branislav Černuška  TJ Loko České Velenice 565.40 366.8 198.7 2.5 5/9 (615) 

  Kamil Nestrojil  TJ Třebíč 564.25 371.5 192.8 1.8 2/9 (585) 

  Dušan Rodek  TJ Centropen Dačice 560.00 366.0 194.0 6.0 1/9 (560) 

  Petr Vojtíšek  TJ Centropen Dačice 558.00 372.0 186.0 2.0 2/9 (572) 

  Petr Kotek  TJ Lokomotiva Trutnov  556.75 373.8 183.0 6.8 2/9 (588) 

  Vlastimil Zeman  CB Dobřany Klokani 556.47 378.7 177.7 6.5 3/7 (609) 

  Martin Štěpánek  TJ Valašské Meziříčí B 556.08 372.8 183.3 4.4 5/8 (594) 

  David Marek  TJ Loko České Velenice 556.00 373.0 183.0 6.0 1/9 (556) 

  Jiří Bartoníček  TJ Lokomotiva Trutnov  550.33 373.8 176.5 3.7 3/9 (556) 

  Milan Kabelka  TJ Centropen Dačice 549.50 375.5 174.0 5.5 1/9 (582) 

  Pavel Vymazal  KK Vyškov 548.80 371.4 177.4 5.0 5/9 (555) 

  Petr Streubel  KK Slovan Rosice 548.00 374.0 174.0 6.0 1/9 (548) 
  Robert Pevný  TJ Třebíč 545.67 367.3 178.3 4.2 3/9 (565) 

  Josef Fišer  ml. CB Dobřany Klokani 544.46 368.9 175.5 4.0 4/7 (610) 

  Petr Toman  TJ Třebíč 544.00 367.0 177.0 5.0 1/9 (544) 

  Filip Kordula  KK Vyškov 541.75 363.0 178.8 7.8 2/9 (569) 

  David Horák  TJ Sokol Duchcov 540.00 354.0 186.0 4.0 1/7 (540) 

  Ladislav Takáč  KK Lokomotiva Tábor 540.00 365.0 175.0 1.0 2/8 (542) 

  Petr Holý  TJ Lokomotiva Trutnov  540.00 377.0 163.0 5.0 1/9 (540) 

  Martin Kuropata  TJ Valašské Meziříčí B 538.00 365.0 173.0 5.0 1/8 (538) 

  Martin Vološčuk  KK Zábřeh 537.00 362.5 174.5 6.5 2/7 (551) 

  Eduard Varga  KK Vyškov 535.67 374.6 161.1 8.0 4/9 (585) 

  Bohumil Maroušek  TJ Loko České Velenice 528.00 387.0 141.0 14.0 1/9 (528) 

  Karel Košťál  SKK Hořice 524.00 359.0 165.0 5.0 1/8 (524) 

  Jiří Novotný  TJ Loko České Velenice 522.00 356.0 166.0 5.0 1/9 (522) 

  Miloš Veigl  TJ Lokomotiva Trutnov  522.00 364.0 158.0 2.0 1/9 (522) 

  Miloš Jandík  TJ Valašské Meziříčí B 518.00 371.0 147.0 8.0 1/8 (518) 

  František Fojtík  TJ Valašské Meziříčí B 515.50 361.8 153.8 9.1 4/8 (551) 

  David Holý  TJ Loko České Velenice 515.00 338.0 177.0 0.0 1/9 (515) 
  Pavel Jedlička  TJ Sokol Duchcov 515.00 358.3 156.8 8.8 2/7 (548) 

  Zdeněk Babka  TJ Lokomotiva Trutnov  481.00 339.5 141.5 15.5 2/9 (494) 

 

Sportovně technické informace: 

  Seznam odložených utkání, u kterých nemám odezvu na nastavení nového termínu odehrání 

utkání i když vím, že termíny u některých utkání byly navrženy již několik týdnů zpátky. Byl bych rád, 

kdyby družstva začala jednat a předložila nové termíny co nejdříve. Pokud tak neučiní, asi nezbude než 

nové termíny nařídit. Tučně vyznačeny celky, kvůli kterým se odkládalo. Ty by měly mít na domluvě 

prvotní zájem.  

  Nenaplánované nové termíny odehrání odložených utkání 

KK VYŠKOV  SOKOL DUCHCOV 

KK VYŠKOV  LOKOMOTIVA TÁBOR 
SOKOL DUCHCOV  SLOVAN ROSICE 
TJ TŘEBÍČ  KK ZÁBŘEH 
CENTROPEN DAČICE  KK ZÁBŘEH 
KK ZÁBŘEH  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
 
Jediný naplánovaný termín odehrání odloženého utkání je  

TJ TŘEBÍČ  CB DOBŘANY KLOKANI 

 
Nedohrané utkání pro poruchu automatů 
LOKOMOTIVA TÁBOR  CENTROPEN DAČICE  

Starty náhradníků: 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

16241 Jan Koubský 19.02.2022 CB Dobřany Klokani 1x 
2263 Zdeněk Kandl 19.02.2022 TJ Sokol Duchcov 2x 
9066 Tomáš Procházka 19.02.2022 KK Vyškov 1x 
9656 Lukáš Štibich 19.02.2022 TJ Centropen Dačice 1x 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

17. kolo 

26.2.2022 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí B - CB Dobřany Klokani  

26.2.2022 so 10:00 TJ Loko České Velenice - TJ Lokomotiva Trutnov   

26.2.2022 so 10:00 SKK Hořice - TJ Centropen Dačice  

26.2.2022 so 15:00 TJ Třebíč - KK Lokomotiva Tábor  

26.2.2022 so 15:30 KK Zábřeh - TJ Sokol Duchcov  

26.2.2022 so 16:00 KK Slovan Rosice - KK Vyškov 

  

27.2.2022 ne 13:00 TJ Třebíč - CB Dobřany Klokani (dohrávka z 13. kola)  

https://kuzelky.com/

